大田市立病院移転後旧病院内残置物収集運搬及び処分等業務委託に係る

一般競争入札結果について

令和 2 年 5 月 18 日

大田市立病院移転後旧病院内残置物収集運搬及び処分等業務委託に係る一般競争入札結果

について、下記のとおり公表します。

記

公告番号 大田市立病院公告第８号

委託業務名 大田市立病院移転後旧病院内残置物収集運搬及び処分等業務委託

履行場所 島根県大田市大田町吉永１４２８番地３（移転後旧病院）

落札業者 アースサポート株式会社

落札金額 金 5,978,500 円（内消費税及び地方消費税額 543,500 円）

なお、入札調書は、大田市立病院 3 階事務部事務室内にて閲覧に供します。